¹⁾ Quum Damiata 5 Nov. 1219 capta fuerit, hanc cartam anno sequenti editam esse putandum est; Johannes vero initio anni 1220, Damiata relicta, Accon profectus erat (Testim. min. XXXVII, not. 4).

„ Mart. — Jacobus Teupulo, potestas R(omaniae), Alatinum Caicopadi,¹⁾ soldanum Turciae, per legatum suum amira spatacarium²⁾ sampsatinum,³⁾ amiralium iliasi⁴⁾ privilegium sibi misisse confirmat, quo ipse Venetis ad II annos pacem, liberum commercium tenore chrysoboli patris ac fratri concessum ac securitatem plenam munivit, et dictum privilegium sigillo suo corroborat (Tafel-Thomas II, p. 221—225, No. 258; cf. p. 143, No. 231; Chron. Danduli, p. 341; Marin IV, p. 192, 249—250; Archives d. miss. scientif. I, Sér., II, p. 342; Heyd I, p. 302). 931

¹⁾ Alâ ad-dîn Kaikobad. ²⁾ ammiratus sipah sâlâr («exercitus dux»)?
³⁾ Schems ad-dîn? ⁴⁾ Emîr al-ghâzî?

„ April. 20. Accon in ecclesia S. Petri Pisanorum. — Parente de Valleccchia quondam Alberti, qui a Salvo de Pisis quondam Benencasae XXXII bisantios pro pretio XXVIII librarum et XVI bonorum denariorum Pisanorum novorum receperat, pollicetur, se soluturum, si de servitio Terrae Sanctae redierit, quod si non contigerit, Aldebrandus de Pisis quondam Ugolini Sighieri et Albizellus quondam Quintavallae, se dictam summam reddituros esse, confirming coram Bottaccio quondam Rainieri Bamboni, Attolino de Capcia, Manfredo de Montemagno et Benetto Mortii. — Bellonus, Romani imperii notarius, scripsit (Florentia, Certosa di calci; dedit Comes Riant). 932

„ Maj. 30, ind. VIII. Accon. — Otto, comes de Hennemberc, consensu Beatrixis uxoris et filii Ottonis domui Theutonicorum per manum Hermanni magistri totam hereditatem suam,¹⁾ quam possedit in regno Hierosolymitano, VII millibus marcarum argenti et II millibus bisantiorum vendit et sigillo confirmat, insuper ejusdem domus fratres III millia et CCL bisantios, quos Otto Guillelmo de Mandelia²⁾ debebat, necnon regi Johanni, cuius in praesentia hoc actum est, D marcas argenti solvisse. — Radulfus de Tyberiade, senescalcus regni Hierosolymitani, Wernerus de Egisheim, cognatus ejus Haymo,³⁾ Guillelmus de Beryto, Rohardus de Caypha came-

¹⁾ Strehlke, p. 122: (hereditatem), «quam emit dux Leopoldus», scilicet dux Austriae (Testim. min., p. 189; cf. bullam Gregorii IX apud Strehlke, p. 56—57, No. 72; Potthast, No. 8587; Röhricht, Beitr. I, p. 40, 47 et Studien z. Gesch. d. fünfsten Kreuzzuges, Innsbruck 1891, p. 84). ²⁾ Strehlke, p. 43: «Guillelmo de Amigdala, qui sororem dictae Beatrixis . . . habuit in uxorem». ³⁾ Aimes apud Eracles, p. 386, nepos Garerii Alemanni, in plurimis chartis memoratus, sine dubio idem atque Aimo de Ostheim (20 April. 1228). Egisheim et Ostheim in Alsacia prope Columbariam sitae sunt.